
外寸

トヨタ DBA-AGH30W ワンボックス／商用車・乗用車 トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT RT9709
トヨタ

小型

平成30年11月

AGH30-0220***

2,400Kg

2AR

182

ガソリン

検査切れ

アルファード

ワンボックス／商用車・乗用車

DBA-AGH30W

&nbsp;

19,000Km

AT

2.49L

7人

16,550円

L x W x H L x W x H

平成30年式 トヨタ アルファードです。 グレード：SAパッケージ（2.5L) 外寸㎝：L495×W185

×H193  ★ディーラー点検記録簿付★  実施日：R1年6月、11月  ●地デジ対応ナビ付 ●カーナ

ビ ●バックアイカメラ ●ETC ●ホワイトパールクリスタルシャイン（ボディ色）  現車確認行っ

ております。 お気軽にお問い合わせください。


