トヨタ DBA-AGH30W ワンボックス / 商用車・乗用車

所在地

トラックランド近畿(京都)





SOLDOUT

お問合せ 番号

RT9709



Ę		
	<i>-</i>	
	t -	























33	/==	44	+3
-	備	٦Т	
40	VH3	-	Ta











メーカートヨタ重量小型年式平成30年11月車体番号AGH30-0220***	車名形状	アルファード
年式 平成30年11月	形状	
	/1/1/\	ワンボックス / 商用車・乗用車
車体番号 AGH30-0220***	型式	DBA-AGH30W
	最大積載量	
車両総重量 2,400Kg	走行距離	19,000Km
原動機 2AR	ミッション	AT
馬力 182	総排気量又は定格出力	2.49L
燃料 ガソリン	定員数	7人
車検 検査切れ	リサイクル券	16.550円

上物情報

上物メーカー			
外寸	LxWxH	内寸	LxWxH

備考

平成30年式 トヨタ アルファードです。 グレード: SAパッケージ (2.5L) 外寸cm: L495×W185 ×H193 ディーラー点検記録簿付 実施日:R1年6月、11月 地デジ対応ナビ付 カーナ ビ バックアイカメラ ETC ホワイトパールクリスタルシャイン (ボディ色) 現車確認行っ ております。 お気軽にお問い合わせください。